



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_103_25

You asked:

I am investigating the number of Consultant Midwives/Consultant Midwifery Posts in the UK (including the Channel Islands and Isle of Man).

I would therefore be grateful if you would be able to provide the following information:

1. Number of Consultant Midwives (headcount AND Whole Time Equivalent (WTE)) currently employed by Cwm Taf Morgannwg University Health Board
2. Number of vacant Consultant Midwifery posts (WTE), if applicable
3. Salary band paid/offered to Consultant Midwives (e.g. Band 8b or Band 8c), if applicable
4. Number of Trainee/Assistant Consultant Midwives (headcount AND WTE) currently employed
5. Number of vacant Trainee/Assistant Consultant Midwife posts (WTE), if applicable
6. Salary band paid/offered to Trainee/Assistant Consultant Midwives, if applicable

Our response:

Please see the information populated below in the table provided:

	Number Employed (Headcount)	WTE Employed	WTE Vacancies	Salary Band/Range
Consultant Midwives	2	2	1 (temp cover to backfill secondment)	£63,149-£73,379
Trainee/Assistant Consultant Midwives	0	0	0	0